
136

Plošinové žebříky | 8.0

17

Schůdky se stupni s plošinou VARIO Kompakt 
(podle EN 131-7)

Jednostranný hliníkový plošinový žebřík s malou základnou, možnost  
volby mezi traverzou a vyvážením pro použití v úzkých regálových  
chodbách.

 + Velká plošina 650 x 545 mm s drážkovaným povrchem
 + Různé délky traverz a vyvážení umožňují bezpečné dosažení  
velkých pracovních výšek při malé základně

 + Drážkované, 80 mm hluboké stupně pro bezpečný výstup
 + S oboustranným zábradlím a plošinovým zábradlím na  
třech stranách

 + Řešení pro použití v úzkých chodbách, pracovní výška více  
než 4,00 m při šířce pouhých 820 mm

 + Vysoce pevné lemované spojení stupňů a sloupků
 + Dvě kolečka umožňují pojíždění
 + Dodává se v předmontovaných konstrukčních celcích

Počet stupňů vč. plošiny 5 6 7 8 9

1

A B

A až cca m 3,10 3,40 3,65 3,90 4,10

B cca m 1,10 1,40 1,65 1,90 2,10

2

C

C cca m 2,15 2,45 2,70 3,00 3,15

Hmotnost plošinového žebříku cca kg 48,0 73,0 110,0 111,5 130,0

Vyvážení kg 20,0 40,0 60,0 60,0 80,0

Stojná plocha šířka max. cca m 0,82 0,82 0,82 0,82 0,82

Stojná plocha hloubka max. cca m 1,23 1,37 1,50 1,61 1,72

Č. zboží 833006 833013 833020 833037 833044

8 9 10 12

3,90 4,10 4,35 4,75

1,90 2,10 2,35 2,75

3,00 3,15 3,40 3,80

70,0 71,0 90,0 146,0

20,0 20,0 40,0 80,0

1,44 1,44 1,44 1,44

1,61 1,72 1,84 2,05

833143 833150 833167 833174

10 12 14

4,35 4,75 5,30

2,35 2,75 3,30

3,40 3,80 4,35

54,0 81,0 124,0

20,0 40,0 60,0

2,07 2,07 2,07

1,84 2,05 2,30

833358 833365 833372

professional + domestic/private

TRBS     
2121-2:2018

SafetyServices • S
afe

ty
S

e
rv

ic
e

s • SafetyServices • S

afe
ty

S
e

rv
ic

e
s 

• 12  1  2
  3  4  5  6  7

  8
  

9
 1

0 
11

2026
Bezpečnostní služby
strana 234

Pracoviště

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


